
KELIONĖS APRAŠYMAS
Sharm Resort (Ex. Crowne Plaza Resort) 4* (Egiptas,

Sharm El Sheich)
2024-07-25Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 10 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-El Pasha Bay rajone
-Apie 9 km iki Šarm el Šeicho centro
-Apie 5 km iki Naama Bay
-Šalia paplūdimio
 
Viešbutis įsikūręs vienoje gražiausių įlankų – El Pasha Bay. Šis 4 žvaigždučių viešbutis priklauso viešbučių kompleksui, kurį
sudaro viešbučiai Sharm Plaza & Sharm Resort. Poilsis šiame viešbutyje puikiai tiks įvairaus amžiaus svečiams. Viešbutis 2001
metais pastatytas arabų-maurų stiliumi, paskutinį kartą atnaujintas 2009 metais. Viešbutį sudaro pagrindinis pastatas
(registratūra, restoranai ir barai) ir 2-jų aukštų gyvenamųjų pastatų kompleksas. Iš viso viešbutyje yra 284 jaukūs ir patogiai
įrengti kambariai, kuriuose galima pristatyti vaikišką lovelę. Erdvioje teritorijoje rasite daugybę pramogų, užsiėmimų ir šias
teikiamas paslaugas: Wi-Fi (už papildomą mokestį), bevielis internetas fojė (nemokamas), vaistinė, bankomatas, gydytojas
(pagal iškvietimą, už papildomą mokestį), 2 konferencijų salės (200 ir 150 vietų, teatro stiliaus), valiutos keitykla, restoranas
(yra vaikiškos kėdutės), skalbimas (už papildomą mokestį), suvenyrų parduotuvė, automobilių stovėjimo aikštelė. Net 7
baseinai, kuriuose galėsite maloniai atsipalaiduoti karštą popietę: 6 lauko baseinai (nešildomi žiemą), lauko baseinas (šildomas
žiemą), baseinas su 2 čiuožyklomis suaugusiems ir 2 mini kalneliai vaikams (nešildoma žiemą, čiuožyklos dirba pagal
tvarkaraštį) – taigi tikrai atrasite sau patinkančia vietą išsimaudyti. Nemokami skėčiai, gultai, rankšluosčiai. Dar daugiau
atsipalaidavimo ir pasilepinimo: sūkurinė vonia (mokama), masažas (mokama), veido priežiūros procedūros (mokama), kūno
priežiūros procedūros (mokama), grožio salonas, sauna (mokama), sporto salė, hamamas (mokama) – lankymasis SPA centre
yra mokamas, nuo 16 m. Vaikai bus užimti visų atostogų metu, nes viešbutis siūlo: vaikų klubą, animacijas, skyrių bendrame
baseine, žaidimų aikštelę. Daugybė pramogų ir užsiėmimų laukia ir suaugusiųjų: vakaro programos/šou vykstantys amfiteatre,
biliardas, vandens sportas (už papildomą mokestį), tinklinio aikštelė paplūdimyje, kasdieninės sporto ir pramoginės programos,
diskoteka (nemokami gėrimai iki vidurnakčio), stalo tenisas, skvošas (mokamas), 2 teniso kortai (kieta danga; apšvietimo ir
įrangos nuoma mokama). Nardymo mėgėjus nudžiugins prabangus koralinis rifas Far Garden su kuriuo galėsite susipažinti
viešbučio nardymo centre, už papildomą mokestį.

Kambariai
Standard Room:
Vieno kambario numeris su vaizdu į sodą arba viešbučio teritoriją. Numeryje yra dvivietė ir viena vienvietė lova. Kambario plotas
– apie 25 m2. Kambaryje gali apsigyventi: 2/1+1 asm. Patogumai jūsų atostogoms: oro kondicionierius, el. virdulys (pagal
užklausimą), lygintuvas ir lyginimo lenta (mokama), telefonas, kavos ir arbatos rinkinys (pagal užklausimą, mokama), tualeto
reikmenys, rankšluosčiai, balkonas (ne visuose kambariuose), kosmetiniai reikmenys, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas,
dušas, tualetas, Wi-Fi (mokamas). Paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama),
rankšluosčių keitimas.
Superior Room:
Vieno kambario numeris su vaizdu į sodą. Numeryje yra dvivietė ir viena vienvietė lova. Numatyta tik viena papildoma lova –
sulankstoma vienvietė lova. Kambario plotas – 27 m2. Maksimalus svečių skaičius: 2+2/3+1 asm. Patogumai jums: oro
kondicionierius, el. virdulys (pagal užklausą), lygintuvas ir lyginimo lenta (mokama), telefonas, kavos ir arbatos rinkinys (pagal
užklausimą), tualeto reikmenys, rankšluosčiai, balkonas/terasa (ne visuose kambariuose), kosmetiniai reikmenys, plaukų
džiovintuvas, mini baras, seifas, dušas, tualetas, Wi-Fi (mokama). Specialiosios paslaugos: numerių tvarkymas, patalynės
keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.
Superior Sea View:
Patogus kambarys su šoniniu vaizdu į jūrą. Numeriuose – dvivietė ir viena vienvietė lova. Numatoma tik viena papildoma lova –
sulankstoma vienvietė lova. Kambario plotas – apie 27 m2. Maksimalus poilsiautojų skaičius: 2+2/3+1 asm. Įrengimai
kambaryje: oro kondicionierius, el. virdulys (pagal užklausimą), lygintuvas ir lyginimo lenta (mokama), telefonas, kavos ir
arbatos rinkinys (pagal užklausimą), tualeto reikmenys, rankšluosčiai, balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose),
kosmetiniai reikmenys, plaukų džiovintuvas, mini baras, seifas, dušas, tualetas, Wi-Fi (mokamas). Specialios paslaugos: numerių
tvarkymas, patalynės keitimas, numerių aptarnavimas (mokama), rankšluosčių keitimas.

Paplūdimys
Nuosavas paplūdimys šalia viešbučio. Įėjimas į jūrą – pontonas. Baras paplūdimyje nemokamas. Dėl jūsų saugumo ir patogumo
rekomenduojama speciali avalynė. Paplūdimio skėčiai nuo saulės, gultai, čiužiniai – nemokami.

Egiptas

 
 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

El Pasha Bay
                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sharm-resort-ex-crowne-plaza-resort-4-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sharm-resort-ex-crowne-plaza-resort-4-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
Sharm Resort (Ex. Crowne Plaza Resort) 4* (Egiptas,

Sharm El Sheich)
2024-07-25Išilgai Naamos įlankos pakrantės, El Pasha įlanka siūlo ramų poilsį, didesnį atsipalaidavimą, prabangų jausmą. Tai yra

stebuklingų mozaikų vieta, išsiskirianti gražiu paplūdimiu. Lankytojus iš viso pasaulio vilioja plačios nardymo ir paviršinio
nardymo galimybės ir dar daugybė kitų užsiėmimų.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sharm-resort-ex-crowne-plaza-resort-4-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/sharm-resort-ex-crowne-plaza-resort-4-egiptas-sharm-el-sheich

